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INBJUDAN TILL PRESENTATION AV C-RADS 
DELÅRSRAPPORT SAMT RAPPORT FÖR ANDRA 
KVARTALET 2025
C-RAD AB (publ) bjuder in till presentation av delårsrapport samt rapport för andra 
kvartalet 2025 fredag den 18 juli.

Enligt den finansiella kalendern publicerar C-RAD sin delårsrapport samt rapport för andra 
kvartalet 2025 fredagen den 18 juli kl. 08:00. Med anledning av detta bjuder C-RAD in till en 
presentation av rapporten samma dag där VD, Cecilia de Leeuw, presenterar rapporten på 
engelska tillsammans med Linda Frölén, CFO, samt besvarar eventuella efterföljande frågor.

Datum Fredag 18 juli 2025
Tid: 11:00

Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk. Via webcasten finns möjlighet att ställa 
muntliga frågor.
https://c-rad.events.inderes.com/q2-report-2025/register

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen 
får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via 
telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.
https://events.inderes.com/c-rad/q2-report-2025/dial-in

En inspelning av presentationen kommer finnas tillgänglig på C-RADs hemsida efter 
presentationen har ägt rum.

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)79 585 6677, investors@c-rad.com
Linda Frölén, CFO, +46 (0)70 303 3253, investors@c-rad.com
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Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt 
dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp 
av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala 
patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa 
hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens 
rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av 
patientsäkerhet och komfort.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com
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